



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 106 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 4

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 106/2018

Licitação: 106/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE INTERNET POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA.

Item	Produto
1	LINK DE INTERNET DE 50/50MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA COM IPFIXO PARA A SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, RUA CELSO RAMOS, 5070, CENTRO, BENEDITO NOVO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$6.000,00 R\$72.000,00 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$5.900,00 R\$70.800,00 Sim Sim
Item	Produto
2	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA COM IPFIXO PARA A SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, RUA CELSO RAMOS, 5325, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
3	LINK DE INTERNET DE 50/5MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, RUA CELSO RAMOS, 4619, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$531,90 R\$6.382,80 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$530,00 R\$6.360,00 Sim Sim
Item	Produto
4	LINK DE INTERNET DE 50/5MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO E LAZER, RUA CRUZ E SOUZA, 175, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$531,90 R\$6.382,80 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$530,00 R\$6.360,00 Sim Sim
Item	Produto
5	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E OFICINA, BECO SETE DE SETEMBRO, 32, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 106 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
6	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CRAS, AVENIDA BRASIL, 163, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
7	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CREAS, AVENIDA BRASIL, 163, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
8	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O GINÁSIO DE ESPORTES DE ALTO BENEDITO, RUA HOLANDA, 235, ALTO BENEDITO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
9	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O DESTACAMENTO DE POLICIA MILITAR, RUA CELSO RAMOS, 6222, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
10	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA DEFESA CIVIL, RUA DAS MISSÕES, 33, ALTO BENEDITO, ANEXO AO CORPO DE BOMBEIROS
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
11	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CEI ALINE MORAUER, RUA RUDOLFO KLITZKE, 180, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
12	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CEI MARINA ALVES MAUS, RUA CRUZ E SOUZA, 1212, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 106 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
13	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CEI VEREADOR ANTÔNIO MAURICIO STOLFI, RUA BELO HORIZONTE, 80, ALTO BENEDITO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
14	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CEI CENTRO, RUA WALTER MULLER, 45, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
15	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA O CONSELHO TUTELAR, RUA CELSO RAMOS, 5919, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim
Item	Produto
16	LINK DE INTERNET DE 50/5MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, RUA HANS SCHLEIFER, 136, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$531,90 R\$6.382,80 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$530,00 R\$6.360,00 Sim Sim
Item	Produto
17	LINK DE INTERNET DE 50/5MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DR. ERNANI LUIZ OLINGER, RUA CRUZ E SOUZA, 163, CENTRO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$531,90 R\$6.382,80 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$530,00 R\$6.360,00 Sim Sim
Item	Produto
18	LINK DE INTERNET DE 50/5MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DE ALTO BENEDITO, RUA DAS MISSÕES, 30, ALTO BENEDITO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$531,90 R\$6.382,80 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$530,00 R\$6.360,00 Sim Sim
Item	Produto
19	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DE BARRA SÃO JOÃO, RUA MINISTRO LUIZ GALOTTI, 1935, BARRA SÃO JOÃO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
MESES	R\$319,80 R\$3.837,60 12,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78 R\$318,00 R\$3.816,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 4

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 106 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
20	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A VIGILÂNCIA SANITÁRIA, RUA RUDOLFO KLITZKE, 54, CENTRO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
MESES	R\$319,80	R\$3.837,60	12,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78	R\$318,00	R\$3.816,00	Sim	Sim
Item	Produto				
21	LINK DE INTERNET DE 30/3MBPS POR MEIO DE CONEXÃO VIA FIBRA ÓPTICA PARA A UNIDADE DE SAÚDE DE SANTA MARIA, RUA LUIZ GIRARDI, 155, SANTA MARIA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
MESES	R\$319,80	R\$3.837,60	12,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LC TELECOMUNICAÇÕES EIRELI ME	26.074.298/0001-78	R\$318,00	R\$3.816,00	Sim	Sim